*) Editiones Bekkeri signavimus (1. 2.).

formis augmentum ponendi abhoruisse Herodotum iamiam commonstravit Lhardy, de augm. p. 12. coll. Bredov. p. 319. Bhr. not. ad h. l. Krueger. *Gr. Spr.* I, 1. p. 100. adn. 13. II, 1. p. 74. N. 4.n.1. Itaque non audit sunt edit., qui hic et alias augmentum praefixerunt. — II, 131. φαίνοντο, quod *V.* exhibet, Gsf. non debebat pro ἐφ. vulg. (φαίνονται *S.*) recipere. — III, 13. πεποίησαν depravate *S.*, vulg. ἐποίησαν. — III, 48. συνεπιλάβοντο parum caute Schaeferus auctore *S.*, συνεπελ. vulg. — III, 51. ἐκδέκοντο, quod in cod. *F.* irrepsit, ab edd. iure nihil curatum est. — III, 83. προεπέστο (*M. P. K. F.*) o. edd. recte (προσεπέστο *S.*, προσπέστο vitiōse Ald. c.). — IV, 140. διέζηντο (*S.*), iure neglectum ab edd., qui ἐδιέζηντο posuere. — IV, 167. ὑπεδεκέστο *S. V.* Paris. et Schwgh. Gsf. Bhr. Bkk. (1. 2.). Quos id male scripsisse persuasum habeo. Etenim *M. P. K. F.* ὑπεδεκόντο exhibit, quod recipere non dubitavit Dindorius. Aldo duce Matth. ὑπεδεκέστο exaravit, neque haec forma Bredovio p. 330. displicere videtur, in numero eam imperfectorum in ετοί desinentium collocanti. Utrum ὑπεδεκέστο an ὑπεδέκοντο sit praestantius, in medio videtur relinquendum, quamquam ὑπεδεκέστο nescio an magis ionice sonet. — V, 78. προθυμέστο mendose *S. V. F.*, propagatum a Schaeff. Gsf. Matth. Bhr. Neque melius προθυμέστο Wessel. all. Nam in verbis cum praepositione πρό compositis Iones augm. syllabic. cum praeposit. non contraxisse inter omnes satis constat. cf. Bredov. p. 191. p. 288. Dind. comment. p. XXI. Itaque προεθ. recte *P.* et Dind. Bkk. (1. 2.). Quare reprobandum est προθυμέστο IX, 37. (*F.*), et προύβαντε VI, 75. (sic Gsf. Matth. Bhr.), item προύβαντε, quod Bkk. (1. 2.) edidit; προέβαντε emendavit Dind. — V, 83. δηλέοντο ab Eustath. II. p. 70, 20=53, 9. citatur, quem egregie falli in promptu est, ἐδ. o. edd. et *S.* — V, 89. ἐπιτέλεον male *S. V.* Schaeff. ἐπετέλεον nullus post Gaisfordium editor respuit. — VII, 29. ἔεινισας per nefas in libr. *S.* invectum mirum est quod Schaeferus ne primo quidem obtutu detexerit. — VII, 54. παρασκευάζοντο male coniecit Gsf. (*M. P. K. F. b.* παρασκευάζετο). παρεσκευάζοντο Ald., in qua lectione recte conspirant Dind. Bkk. (1. 2.). Ceterum calamo lapsus est Bredovius p. 288., qui *M. P. K. F. b.* παρασκευάζεται suppeditare adnotavit. Illud saltem testatur Gaisfordius. — VII, 177. ἐμφαίνοντο solemini librariorum (*M. K.*) aberratione. ἐφαίνοντο *S. V. P.* Par. Ald. probaturque Gaisfordio ac reliquis edd. — VII, 209. παρασκευάζοντο temere innovavit Schaeff., ὅτι παρασκευάζοντο vulg. Non spernendum videtur παρεσκευάζοντο, quod *S.* subministrare dicitur. — VIII, 78. περιπυκλέοντο oscitantis est librarii (*F.*), περιεξ. satis fulcitur auctoritate eodd. *M. P. K.* Sic edd. (Ald. περιεκυλοῦντο, quam contractionem sermo Herodoti non patitur.) — IX, 64. ἐπιτέλεστο, quod in *S. V.* exstat, male perlatum a Schaeff. Gsf. expulerunt favente *F.* Wessel. Matth. Bhr. Dind. Bkk. (1. 2.). — IX, 117. ἐπιγίνετο epicis condonandum, non Herodoto, quod cum *K. P. F.* immerito amplexi sunt Schaeff. Gsf., ἐπεγίνετο Dind. Bkk. (1. 2.), ἐπεγένετο Matth. Bhr. (sic *S.*). — Iuvat hic addere duos locos Hippocrateos, quos persanare haud magni operis est, ut mireris talia editores fugisse. Kuehnus enim T. I. p. 27. ἀποτέ-

λεσαν et T. II. p. 122. ἔμψανσεν scripsit, quae in ἀπετέλεσαν, ἐνέψανσεν mutanda esse extra omnem dubitationem positum est. Numne alia id genus vitia apud Hippocratem legantur, viderint alii. Credo equidem non defutura; nam dialecti deformitas medicos scilicet nihil pungit. In Boeckhiano corpore inscriptionum graecarum, quatenus id raptim pervolare licuit, nihil repperi, ex quo praesidii aliquid Herodoto peteretur. Nam quae in eodem exempla augmenti syllabici omissi leguntur, ex metri ratione excusationem habent neque ad prosarium genus spectant. Quo in usu futurae sint inscriptiones Rossiana, equidem nescio; nam oculis ut eas perlustrarem, mihi non contigit.

In plusquamperfecti formis utrum augmentum ponendum an sit resecandum, lido pronuntiare non audet Lhardy p. 31. de form. contr. verb. in $\bar{\alpha}\omega$ ex. Variatur enim saepius inter utramque formam, ut et Bredovius p. 289. vix certo dici posse censeat, utri utra sit praeferenda. Verum si quis codicum vestigia pressius sequatur, non observabit nisi in formis quibusdam cum praepositione compositis augmentum neglectum esse. Cuius rei quid causae fuerit, quamvis lubrica sit res libere profiteri, videtur tamen, si quid sapio, in ionici sermonis mollitie augmentum facile excidere potuisse. Utut vero res sese habet, augmentum ubicunque librorum melioris notae auctoritate nitatur, exsulare iubere noluerim. Loci autem, qui addubitantur, sunt hi: I, 11. et I, 207. ἐγεγόνεε; vide supra. — I, 84. ἀναβέβήκεε K. F. a. c. d. e. et Gsf. Dind. Bkk. (1. 2.) all. (*ἀναβέβηκε S.*) — Cf. VII, 6. ἀναβέβήκεσαν n. var. VII, 40. παραβέβήκεε e conjectura Matth. Bhr. Dind. Bkk. (1. 2.), libri (S. V. K. P. F.) et Gsf. παραβέβηκε. — I, 77. ἐννένωτο adoptatum a Dind. Bkk. (1. 2.) codicibus ἐνένωτο, ut videtur, exhibentibus (sic Gsf. Matth. Bhr.). Forma ἐννένωτο offenditur Lhardy p. 30., qui verbum ἐννοέεσθαι Herodoto abiudicat. Idem ille statuit VII, 206. proque ἐννένωτο legi vult ἐνένωτο. Editores hos locos multifaria medicina sanare conati sunt. Ac Gaisfordius quidem cum Bhr. scripsit ἐνενῶντο (*ἐννένωντο P.* ἐννενῶντο a.), Matth. Schaeff. ἐνένωντο, Schwgh. ἐνενώντο (F. b.), ἐννένωντο Dind. Bkk. (1. 2.). Cum Dindorfio et Bekkero facere maluerim quam accedere ad Lhardyi sententiam, quum minime sit exploratum Herodotum ignorasse vocabulum ἐννοέεσθαι. Haec autem quam collaudavi scribendi ratio efflagitat, ut etiam VII, 206. διενένωντο retineatur cum Schaeff. Bhr. Matth. Dind. Bkk. (1. 2.) pro διενενῶντο (Gsf.), vel pro διενενώντο (F. b. Schwgh.), nisi forte δι ανένωντο rectius ponatur. — I, 94. δεδούλωντο Gsf. Dind. Bkk. (1. 2.) cum K. V. S. F. b. d. edd. vett. Solus Matth. ἐδεδ., quod procul dubio praeferendum est. — I, 119. κέκλετο perperam Gsf. cum F., ἐκέκ. Ald. S., non tentatum ab recentioribus edd. — I, 122. κεχώρηκε male b. d. edd. vett. Matth. Sensui verborum apprime quadrat κεχώρηκε (S. a. c.), receptum a Schaeff. Gsf. Dind. Bkk. (1. 2.), κεχώρην F. — I, 165. τετελευτήκεε n. var., quod ut in ξτετ. mutetur, suadet V, 39. ἐτετελευτήκεε n. var. — I, 180. τετείχιστο S., cui credere non debebant Gsf. Bhr. Dind. Bkk. (1. 2.), ἐτετ. Matth. — I, 181. τετείχιστο F. et